АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Тунгусово

10.04.2020                                                                                                  № 25
О признании утратившими силу постановления
Администрации Тунгусовского сельского поселения от 02.03.2020 № 20 «По обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2020 года»
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 02.03.2020 № 20 «По обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период 2020 года»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Тунгусовского сельского поселения» (http:// http://www.tungusovo.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                  В.В. Короткевич